
１ 号魚道 １ 号魚道 １ 号魚道

当日計 当日計 当日計

4月21日 火 晴 189. 759 11. 7 0 0 0 0 0 0

4月22日 水 晴 391. 473 12. 3 0 0 33 33 0 0

4月23日 木 晴 225. 973 11. 9 0 0 46 79 0 0

4月24日 金 晴 241. 233 12. 7 0 0 175 254 0 0

4月25日 土 晴 278. 376 12. 8 0 0 31 285 0 0

4月26日 日 晴 241. 233 12. 2 0 0 0 285 11 11

4月27日 月 晴 181. 756 12. 9 4 4 92 377 2 13

4月28日 火 晴 248. 371 13. 7 0 4 77 454 2 15

4月29日 水 晴 233. 111 13. 4 0 4 8 462 956 971

4月30日 木 晴 218. 543 13. 4 0 4 0 462 3 974

小　 計 4 4 462 462 974 974

5月1日 金 晴 225. 827 13. 7 1 5 36 498 117 1, 091

5月2日 土 晴 221. 301 13. 5 0 5 0 498 620 1, 711

5月3日 日 晴 225. 827 13. 7 1 6 915 1, 413 84 1, 795

5月4日 月 晴 230. 927 14. 0 0 6 584 1, 997 105 1, 900

5月5日 火 晴 227. 882 13. 7 2 8 771 2, 768 158 2, 058

5月6日 水 晴 206. 353 12. 7 0 8 58 2, 826 220 2, 278

5月7日 木 晴 164. 543 13. 5 25 33 5, 909 8, 735 3 2, 281

5月8日 金 晴 154. 674 13. 9 2, 008 2, 041 1, 323 10, 058 1 2, 282

5月9日 土 曇 147. 000 14. 0 0 2, 041 613 10, 671 8 2, 290

5月10日 日 晴 150. 837 13. 3 0 2, 041 318 10, 989 399 2, 689

小　 計 2, 037 2, 041 10, 527 10, 989 1, 715 2, 689

5月11日 月 晴 118. 990 12. 8 1 2, 042 4, 516 15, 505 334 3, 023

5月12日 火 曇雨 103. 589 13. 5 939 2, 981 4, 835 20, 340 395 3, 418

5月13日 水 晴 161. 958 13. 7 772 3, 753 3, 852 24, 192 300 3, 718

5月14日 木 晴 147. 000 15. 0 289 4, 042 4, 722 28, 914 1, 054 4, 772

5月15日 金 晴 116. 724 15. 4 371 4, 413 300 29, 214 835 5, 607

5月16日 土 雨曇 150. 837 15. 3 6 4, 419 717 29, 931 716 6, 323

5月17日 日 晴 158. 316 14. 5 1 4, 420 1, 247 31, 178 1, 446 7, 769

5月18日 月 晴 107. 290 15. 2 622 5, 042 8, 671 39, 849 1, 235 9, 004

5月19日 火 晴 115. 016 14. 9 44 5, 086 3, 051 42, 900 371 9, 375

5月20日 水 晴 167. 472 14. 8 10 5, 096 4, 342 47, 242 7 9, 382

小　 計 3, 055 5, 096 36, 253 47, 242 6, 693 9, 382

5月21日 木 晴 131. 022 15. 8 535 5, 631 2, 232 49, 474 688 10, 070

5月22日 金 晴 96. 399 14. 8 9 5, 640 16, 172 65, 646 1, 055 11, 125

5月23日 土 晴 92. 910 15. 2 236 5, 876 395 66, 041 926 12, 051

5月24日 日 晴 118. 990 15. 2 105 5, 981 906 66, 947 755 12, 806

5月25日 月 晴 118. 990 14. 8 590 6, 571 2, 972 69, 919 297 13, 103

5月26日 火 晴 99. 888 15. 5 766 7, 337 669 70, 588 379 13, 482

5月27日 水 晴 89. 679 16. 5 642 7, 979 2, 428 73, 016 932 14, 414

5月28日 木 晴 89. 679 16. 7 21 8, 000 3, 960 76, 976 373 14, 787

5月29日 金 曇雨 92. 910 16. 0 1 8, 001 632 77, 608 27 14, 814

5月30日 土 晴 99. 888 15. 5 450 8, 451 318 77, 926 0 14, 814

5月31日 日 晴 92. 910 17. 9 2, 394 10, 845 3, 562 81, 488 2, 468 17, 282

小　 計 5, 749 10, 845 34, 246 81, 488 7, 900 17, 282

合 計 10, 845 10, 845 81, 488 81, 488 17, 282 17, 282

（ 注） 1.

2.

3.

4.

5. 金・ 土・ 日については、 月曜日に更新します。 （ 祝日を除く ）

堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、 立入禁止となっており ます。

１ 月１ 日～５ 月３ １ 日までは稚アユの禁漁期間ですので、 資源保護の為にも釣らないで下さい。

水温℃

累計遡上数

天気、 下流流量（ 当日９ 時） 、 水温（ 当日９ 時） 、 の状況です。

平成27年度
採捕月日 天候

遡　 上　 数　 （ 実　 測） 　 　 ＊注４ のとおり

平成25年度下流流量
ｍ3/s

累計遡上数

遡上数は、 １ 号魚道に設置してあるウケ（ 網かご） で午前８ 時～午後６ 時までの２ 時間間隔で採捕した数量の１ 日の合計を計上しており ます。

（ 本調査は、 アユ等の遡上数実態確認の為、 ４ 月２ １ 日から５ 月３ １ 日までに実施しているものです。 ）

累計遡上数

曜日
平成26年度
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（匹） 
１号魚道における稚アユ累計遡上数比較グラフ 

平成25年度 

平成26年度 

平成27年度 

平成27年 5月 ３１日現在    

 １０,８４５ 匹 
調査終了致しました 
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